PAGE
2

ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от

	№

	Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и   работ, оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением «Хозяйственно-эксплуатационное  управление Смоленского района»

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)» и Постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от _____2015г. №_____ «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области»
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый ведомственный перечень муниципальных  услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением      «Хозяйственно-эксплуатационное управление Смоленского района».
2. Установить, что прилагаемый ведомственный перечень муниципальных  услуг и работ применяется муниципальным бюджетным учреждением «Хозяйственно-эксплуатационное управление Смоленского района»  при формировании муниципального  задания на оказание муниципальных  услуг и выполнение работ на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов.
Глава муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                      О.Ю. Язева
	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального образования

«Смоленский район»
Смоленской области

№ _____ от    «___»_____2015 г.

Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и
 выполняемых муниципальным бюджетным учреждением

«Хозяйственно-эксплуатационное управление Смоленского района»
	№ п/п
	Реестровый номер
	Услуга

(работа)
	Содержание

услуги          (работы)
	Условия оказания услуги

(выполнения работы)
	Показатели объема (ед. измерения
	Платность услуги

	1
	15021000100000000002100
	Организация и осуществление транспортного обслуживания должностных лиц в случаях, установленных нормативными правовыми актами Российской Федерации, субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления
	Автотранспортное обслуживание лиц и государственных органов, работников их аппаратов, а также Управления делами Президента Российской Федерации и подведомственных ему организаций

	По мере необходимости
	Машино-часы работы автомобилей

(единица)
	Бесплатно

	2
	28060100100000008007100
	Содержание (эксплуатация) имущества, находящегося в государственной (муниципальной) собственности
	Обеспечение эксплуатационно-технического обслуживания объектов и помещений, а также содержание указанных объектов и помещений, оборудования и прилегающей территории в надлежащем состоянии
	По мере необходимости
	Эксплуатируемая площадь, всего, в т.ч. зданий прилегающей территории (тыс. кв.м.)
	Бесплатно